
Zarządzenie Nr 94/2024 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie 

zmiany planu finansowego Funduszu wydzielonego rachunku dochodów i wydatków 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego 

państwa.  

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 14 ust 15 ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

(Dz.U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów i wydatków dla wydzielonego 

rachunku środków Funduszu, związanego z pomocą obywatelom Ukrainy w związku                                 

z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa,  stanowiącym wsparcie dla Miasta Mława. 

§ 2. Zmiana planu finansowego dochodów i wydatków związanych z  pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa następuje w zakresie ; 

1) Dochodów bieżących planowanych w 2024 roku. 

2) Wydatków bieżących planowanych w 2024 roku. 

§ 3. Plan finansowy w zakresie dochodów i wydatków z wydzielonego rachunku środków  

związanych z  pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego 

państwa, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Mława. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                      Burmistrz Miasta Mława 

 

                                                                                         Sławomir Kowalewski     

 

 

 

 


		2024-05-07T09:14:02+0200
	Sławomir Kowalewski; UM_Mława




